



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000163712094

开票日期: 2025年07月10日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>条</td><td>20</td><td>6.4336283185841</td><td>128.67</td><td>13%</td><td>16.73</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>1</td><td>279.3008849557522</td><td>279.30</td><td>13%</td><td>36.31</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>提</td><td>25</td><td>15.2725663716814</td><td>381.81</td><td>13%</td><td>49.64</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*转换器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>74.1061946902655</td><td>74.11</td><td>13%</td><td>9.63</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>5kg/袋</td><td>袋</td><td>20</td><td>32.7706422018349</td><td>655.41</td><td>9%</td><td>58.99</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡伴侣</td><td>原味</td><td>袋</td><td>12</td><td>18.5132743362832</td><td>222.16</td><td>13%</td><td>28.88</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td></td><td>箱</td><td>1</td><td>104.3097345132743</td><td>104.31</td><td>13%</td><td>13.56</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚</td><td>个</td><td>10</td><td>6.3185840707965</td><td>63.19</td><td>13%</td><td>8.21</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力型</td><td>个</td><td>5</td><td>18.1238938053097</td><td>90.62</td><td>13%</td><td>11.78</td></tr><tr><td>*空调*长虹空调</td><td>KFR-35GW/ZDCSW1+R1</td><td>台</td><td>1</td><td>2518.1238938053098</td><td>2518.12</td><td>13%</td><td>327.36</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*抽水器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>27.5752212389381</td><td>27.58</td><td>13%</td><td>3.58</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>147.2389380530973</td><td>736.19</td><td>13%</td><td>95.71</td></tr><tr><td>*金属制品*消防柜</td><td>微型</td><td>组</td><td>1</td><td>1108.867256637168</td><td>1108.87</td><td>13%</td><td>144.15</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>3</td><td>21.141592920354</td><td>63.42</td><td>13%</td><td>8.25</td></tr><tr><td>*纺织产品*凉被</td><td></td><td>张</td><td>2</td><td>42.4247787610619</td><td>84.85</td><td>13%</td><td>11.03</td></tr><tr><td>*家具*沙发</td><td>简约</td><td>张</td><td>1</td><td>748.6725663716815</td><td>748.67</td><td>13%</td><td>97.33</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7287.28</td><td></td><td>¥921.14</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*订书钉	强穿透	条	20	6.4336283185841	128.67	13%	16.73	*计算机外部设备*硬盘		块	1	279.3008849557522	279.30	13%	36.31	*纸制品*抽纸	软装	提	25	15.2725663716814	381.81	13%	49.64	*计算机外部设备*转换器		个	1	74.1061946902655	74.11	13%	9.63	*谷物加工品*大米	5kg/袋	袋	20	32.7706422018349	655.41	9%	58.99	*软饮料*咖啡伴侣	原味	袋	12	18.5132743362832	222.16	13%	28.88	*纸制品*卷纸		箱	1	104.3097345132743	104.31	13%	13.56	*文具*档案盒	加厚	个	10	6.3185840707965	63.19	13%	8.21	*文化办公用设备*订书机	省力型	个	5	18.1238938053097	90.62	13%	11.78	*空调*长虹空调	KFR-35GW/ZDCSW1+R1	台	1	2518.1238938053098	2518.12	13%	327.36	*家用厨房电器具*抽水器		个	1	27.5752212389381	27.58	13%	3.58	*家具*办公椅		把	5	147.2389380530973	736.19	13%	95.71	*金属制品*消防柜	微型	组	1	1108.867256637168	1108.87	13%	144.15	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	21.141592920354	63.42	13%	8.25	*纺织产品*凉被		张	2	42.4247787610619	84.85	13%	11.03	*家具*沙发	简约	张	1	748.6725663716815	748.67	13%	97.33	合 计					¥7287.28		¥921.14
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																	
*文具*订书钉	强穿透	条	20	6.4336283185841	128.67	13%	16.73																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*硬盘		块	1	279.3008849557522	279.30	13%	36.31																																																																																																																																																	
*纸制品*抽纸	软装	提	25	15.2725663716814	381.81	13%	49.64																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*转换器		个	1	74.1061946902655	74.11	13%	9.63																																																																																																																																																	
*谷物加工品*大米	5kg/袋	袋	20	32.7706422018349	655.41	9%	58.99																																																																																																																																																	
*软饮料*咖啡伴侣	原味	袋	12	18.5132743362832	222.16	13%	28.88																																																																																																																																																	
*纸制品*卷纸		箱	1	104.3097345132743	104.31	13%	13.56																																																																																																																																																	
*文具*档案盒	加厚	个	10	6.3185840707965	63.19	13%	8.21																																																																																																																																																	
*文化办公用设备*订书机	省力型	个	5	18.1238938053097	90.62	13%	11.78																																																																																																																																																	
*空调*长虹空调	KFR-35GW/ZDCSW1+R1	台	1	2518.1238938053098	2518.12	13%	327.36																																																																																																																																																	
*家用厨房电器具*抽水器		个	1	27.5752212389381	27.58	13%	3.58																																																																																																																																																	
*家具*办公椅		把	5	147.2389380530973	736.19	13%	95.71																																																																																																																																																	
*金属制品*消防柜	微型	组	1	1108.867256637168	1108.87	13%	144.15																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	21.141592920354	63.42	13%	8.25																																																																																																																																																	
*纺织产品*凉被		张	2	42.4247787610619	84.85	13%	11.03																																																																																																																																																	
*家具*沙发	简约	张	1	748.6725663716815	748.67	13%	97.33																																																																																																																																																	
合 计					¥7287.28		¥921.14																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗捌仟贰佰零捌圆肆角贰分			(小写) ¥8208.42																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																							

开票人: 张荟赟

下载次数: 1